
 

COMUNE DI PONT CANAVESE 

Città Metropolitana di Torino 

Ufficio del Sindaco 

 

Via Marconi 12, 10085 Pont Canavese (TO) - Tel. 0124/862511  

C.F. 83501970012 - P.I. 02413750015 

www.comune.pontcanavese.to.it          info@comune.pontcanavese.to.it 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 
Via Marconi n° 12 

e-mail: info@comune.pontcanavese.to.it 

http:\\ www.comune.pontcanavese.to.it 

C.A.P. 10085             Tel. 0124-862511              

 

 

 

 

 

DECRETO SINDACALE 

 

 

 

 
N.   5 /2026 

 

DEL  09.02.2026 
 

 

 

 

OGGETTO: CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI  

UFFICI COMUNALI PER INTERVENTI 

INDIFFERIBILI DI MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA. 
 

 

 

 

 

 

http://www.comune.pontcanavese.to.it/


 

COMUNE DI PONT CANAVESE 

Città Metropolitana di Torino 

Ufficio del Sindaco 

 

Via Marconi 12, 10085 Pont Canavese (TO) - Tel. 0124/862511  

C.F. 83501970012 - P.I. 02413750015 

www.comune.pontcanavese.to.it          info@comune.pontcanavese.to.it 

 

CHIUSURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI COMUNALI PER 
INTERVENTI INDIFFERIBILI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA. 
 

 

N. 05 in data 09.02.2026 

 
IL SINDACO 

 
Considerato che è necessario e indispensabile procedere con urgenti interventi di 
manutenzione straordinaria presso la sede del Palazzo Comunale nei giorni di 
venerdì 13 e sabato 14 febbraio c.a.; 
 
Accertato che gli interventi di manutenzione non consentono il regolare svolgimento 
del servizio di apertura al pubblico dei diversi uffici comunali; 
 

D E C R E T A 
 

- la CHIUSURA degli UFFICI COMUNALI al PUBBLICO nelle giornate di 
VENERDI’ 13 FEBBRAIO e di SABATO 14 FEBBRAIO 2026, in quanto i 
previsti interventi di manutenzione straordinaria non consentono il regolare 
svolgimento dei servizi comunali. 

- la giustificazione dell’assenza dal lavoro del personale dipendente mediante 
l’utilizzo di recupero di prestazioni di lavoro straordinario e/o fruizione di 
congedo ordinario; 

- la garanzia dei servizi essenziali; 
- la garanzia dell’attivazione del servizio di reperibilità per lo Stato Civile 

(denunce di morte e dichiarazioni di nascita in ipotesi di decimo e ultimo 
giorno); 

- la pubblicazione del presente Decreto nella home page del sito istituzionale 
dell’Ente. 

 
I Responsabili di Area sono invitati a comunicare il presente Decreto ai propri 
collaboratori. 

 
Il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio Comunale e nell’apposita 
sezione dell’Amministrazione Trasparente. 
 

 
 


